
ZARZĄDZENIE NR 437/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz § 16  uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zm.) 
wynosi: 

1) dochody 429.084.076,86 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 407.253.186,70 zł, 

- dochody majątkowe – 21.830.890,16 zł, 

2) wydatki – 436.229.920,23 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 385.351.678,96 zł, 

- wydatki majątkowe – 50.878.241,27 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584A95A8-6F3A-4792-A65B-97D8A5CA9348. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 437/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 162 948 680,42 0,00 162 948 680,42

80104 Przedszkola 29 916 568,68 0,00 29 916 568,68

2717
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

21 702,27 -21 702,27 0,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 21 702,27 21 702,27

Razem: 436 229 920,23 0,00 436 229 920,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584A95A8-6F3A-4792-A65B-97D8A5CA9348. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 437/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

W związku z zaistniałą omyłką pisarską dokonuje się przesunięć planu wydatków Urzędu Miasta w 
rozdziale 80104, polegające na zmniejszeniu planu w § 2717, o kwotę 21.702,27 zł, w celu uzupełnienia 
planu wydatków w § 2917, o kwotę 21.702,27 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584A95A8-6F3A-4792-A65B-97D8A5CA9348. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	 
	Uzasadnienie



